
バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪

① 文化活動交流館前 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

② ビバモール入口 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

③ 睦町 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

④ 泉町 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

⑤ 泉町北 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

⑥ 千手町 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

⑦ 玉田町 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

⑧ 坂田山北 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

⑨ 喫茶ジュエル前 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

⑩ 文化センター入口 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

⑪ 市役所前 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

⑫ 久保町 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

⑬ 仲町 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

⑭ 石橋町 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

⑮ 寺町・下材木町 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

⑯ 上都賀病院前 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

⑰ 万町（カノヤ人形店前） 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

⑱ とちぎん前 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

⑲ 西茂呂１丁目 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

⑳ コジマ×ビックカメラ前 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

㉑ ヨークベニマル前 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

㉒ 栄町１丁目 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

㉓ 栄町北 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

㉔ 緑町西 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

㉕ 上野原東 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

㉖ 上野原 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

㉗ 晃望台 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

㉘ 上野町 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

㉙ 府中町 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

㉚ 東小前 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

㉛ 福田屋前 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

㉜ 文化橋町 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

① 文化活動交流館前 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

⑧お買いものバス　時刻表

運

賃

No.

循環循環循環循環

�

さつきマラソンに伴う運休は、下記の通りです。

運賃 ※（ ）は割引運

賃



① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

室瀬回転場 6:50 8:45 14:10 JR鹿沼駅 7:50 9:40 11:30 13:20 15:10 17:00 18:50

室瀬 6:51 8:46 14:11 府所町 7:51 9:41 11:31 13:21 15:11 17:01 18:51

上南摩小学校前 6:53 8:48 14:13 朝日町 7:52 9:42 11:32 13:22 15:12 17:02 18:52

スノーピーク鹿沼 6:54 8:49 10:30 12:20 14:14 16:00 17:50 上田町 7:52 9:42 11:32 13:22 15:12 17:02 18:52

堀の内 6:55 8:50 10:31 12:21 14:15 16:01 17:51 天神町 7:53 9:43 11:33 13:23 15:13 17:03 18:53

思川団地前 6:56 8:51 10:32 12:22 14:16 16:02 17:52 久保町 7:54 9:44 11:34 13:24 15:14 17:04 18:54

八幡前 6:56 8:51 10:32 12:22 14:16 16:02 17:52 仲町 7:55 9:45 11:35 13:25 15:15 17:05 18:55

新・鹿沼宿 - 9:45 11:35 13:25 15:15 17:05 18:55

石橋町 7:56 9:46 11:36 13:26 15:16 17:06 18:56

旭が丘団地入口 6:58 8:53 10:34 12:24 14:18 16:04 17:54 寺町・下材木町 7:57 9:47 11:37 13:27 15:17 17:07 18:57

旭が丘団地坂上 6:58 8:53 10:34 12:24 14:18 16:04 17:54 上都賀病院前 7:58 9:48 11:38 13:28 15:18 17:08 18:58

旭が丘団地東 6:59 8:54 10:35 12:25 14:19 16:05 17:55 万町（カノヤ人形店前） 7:59 9:49 11:39 13:29 15:19 17:09 18:59

象間橋 7:01 8:56 10:37 12:27 14:21 16:07 17:57

野尻公民館前 7:02 8:57 10:38 12:28 14:22 16:08 17:58

鳥居跡町 8:01 9:51 11:41 13:31 15:21 17:11 19:01

東武新鹿沼駅 8:02 9:52 11:42 13:32 15:22 17:12 19:02

出会いの森 7:08 9:03 10:44 12:34 14:28 16:14 18:04 東武新鹿沼駅入口 8:03 9:53 11:43 13:33 15:23 17:13 19:03

酒野谷公民館前 7:09 9:04 10:45 12:35 14:29 16:15 18:05 大倉ホンダ前 8:04 9:54 11:44 13:34 15:24 17:14 19:04

下日向 7:11 9:06 10:47 12:37 14:31 16:17 18:07 鹿沼商工正門前 8:05 9:55 11:45 13:35 15:25 17:15 19:05

花岡町西 7:13 9:08 10:49 12:39 14:33 16:19 18:09

花岡町西 8:07 9:57 11:47 13:37 15:27 17:17 19:07

鹿沼商工正門前 7:15 9:10 10:51 12:41 14:35 16:21 18:11 下日向 8:09 9:59 11:49 13:39 15:29 17:19 19:09

大倉ホンダ前 7:16 9:11 10:52 12:42 14:36 16:22 18:12 酒野谷公民館前 8:11 10:01 11:51 13:41 15:31 17:21 19:11

東武新鹿沼駅入口 7:17 9:12 10:53 12:43 14:37 16:23 18:13 出会いの森 8:12 10:02 11:52 13:42 15:32 17:22 19:12

東武新鹿沼駅 7:18 9:13 10:54 12:44 14:38 16:24 18:14

鳥居跡町 7:19 9:14 10:55 12:45 14:39 16:25 18:15

野尻公民館前 8:18 10:08 11:58 13:48 15:38 17:28 19:18

象間橋 8:19 10:09 11:59 13:49 15:39 17:29 19:19

万町（カノヤ人形店前） 7:21 9:16 10:57 12:47 14:41 16:27 18:17 旭が丘団地東 8:21 10:11 12:01 13:51 15:41 17:31 19:21

上都賀病院前 7:22 9:17 10:58 12:48 14:42 16:28 18:18 旭が丘団地坂上 8:22 10:12 12:02 13:52 15:42 17:32 19:22

寺町・下材木町 7:23 9:18 10:59 12:49 14:43 16:29 18:19 旭が丘団地入口 8:23 10:13 12:03 13:53 15:43 17:33 19:23

石橋町 7:24 9:19 11:00 12:50 14:44 16:30 18:20

新・鹿沼宿 - 9:20 11:01 12:51 14:45 16:31 18:21

仲町 7:25 9:20 11:01 12:51 14:45 16:31 18:21 八幡前 8:25 10:15 12:05 13:55 15:45 17:35 19:25

久保町 7:26 9:21 11:02 12:52 14:46 16:32 18:22 思川団地前 8:26 10:16 12:06 13:56 15:46 17:36 19:26

天神町 7:27 9:22 11:03 12:53 14:47 16:33 18:23 堀の内 8:26 10:16 12:06 13:56 15:46 17:36 19:26

上田町 7:27 9:22 11:03 12:53 14:47 16:33 18:23 スノーピーク鹿沼 8:27 10:20 12:10 13:57 15:50 17:40 19:27

朝日町 7:28 9:23 11:04 12:54 14:48 16:34 18:24 上南摩小学校前 8:28 13:58 19:28

府所町 7:29 9:24 11:05 12:55 14:49 16:35 18:25 室瀬 8:29 13:59 19:29

JR鹿沼駅 7:35 9:30 11:10 13:00 14:55 16:40 18:30 室瀬回転場 8:35 14:05 19:35

17:34 19:24

�

運動公園前運動公園前運動公園前運動公園前 8:24 10:14 12:04 13:54 15:44

19:14

鹿沼高校前 7:20 9:15 10:56 12:46 14:40 16:26 18:16

8:14 10:04 11:54 13:44 15:34 17:24

19:06

鹿商工グランド南 7:14 9:09 10:50 12:40 14:34 16:20 18:10

8:06 9:56 11:46 13:36 15:26 17:16鹿商工グランド南

福祉福祉福祉福祉センターセンターセンターセンター

�

10:42 12:32 14:26 16:12 18:02

�

9:50 11:40 13:30 15:20 17:10 19:00

�

鹿沼高校前 8:00

�

�

福祉福祉福祉福祉センターセンターセンターセンター 7:06 9:01

運動公園前運動公園前運動公園前運動公園前 6:57 8:52 10:33 12:23 14:17 16:03 17:53

運

賃

上上上上りりりり（市街地方面行き）

運

賃

下下下下りりりり（運動公園・南摩方面行き）

バス停留所名 バス停留所名

⑨南摩線　時刻表

●午前9時以前、午後7時以降は、「新・鹿沼宿」には乗り入れしません。国道293号沿いにある「仲町」バス停をご利用ください。●午前9時以前、午後7時以降は、「新・鹿沼宿」には乗り入れしません。国道293号沿いにある「仲町」バス停をご利用ください。●午前9時以前、午後7時以降は、「新・鹿沼宿」には乗り入れしません。国道293号沿いにある「仲町」バス停をご利用ください。●午前9時以前、午後7時以降は、「新・鹿沼宿」には乗り入れしません。国道293号沿いにある「仲町」バス停をご利用ください。

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

駅

駅

駅

駅

運賃 ※（ ）は割引運賃

� ・・・200円（100円）

�� ・・・350円（150円）

���・・・500円（200円）


